
   
Mateřská škola Sluníčko 

Havlíčkova 1153 | 293 01 Mladá Boleslav II 
tel.: 326 723 223 | IČ: 48683833 

www.msslunicko-mb.cz 
 

 
 

 

 

KRITÉRIA PRO PŘIJÍMÁNÍ DĚTÍ  
do Mateřské školy Sluníčko, Havlíčkova 1153, příspěvková organizace 

pro školní rok 2024/2025 
 

 
Kritéria pro seřazení přijatých žádostí: 

 
1. Děti s povinným předškolním vzděláváním, které dosáhnou nejpozději před 1. 9. 

2024 pěti let věku, s odkladem školní docházky z rozhodnutí ředitele základní školy, 

s trvalým bydlištěm ve školském spádovém obvodu MŠ Sluníčko Mladá Boleslav.  

(U cizinců s místem pobytu v Mladé Boleslavi ve spádovém obvodu.) 

2. Děti narozené od 1. 9. 2019 do 31. 8. 2021 s trvalým bydlištěm ve školském 

spádovém obvodu MŠ Sluníčko Mladá Boleslav seřazeny podle data narození od 

nejstaršího po nejmladší.  

(U cizinců s místem pobytu v Mladé Boleslavi ve spádovém obvodu.) 

3. Děti s povinným předškolním vzděláváním, které dosáhnou nejpozději před 1. 9. 

2024 pěti let věku, s odkladem školní docházky z rozhodnutí ředitele základní školy, 

s bydlištěm ve školském spádovém obvodu MŠ Sluníčko Mladá Boleslav.  

4. Děti, které před začátkem školního roku dosáhnou nejméně tří let seřazeny od 

nejstaršího po nejmladší z jiného spádového obvodu. 

 
Děti jsou přijímány do výše kapacity mateřské školy. 
 
Dítě mladší 3 let nemá na přijetí do mateřské školy právní nárok. Dvouleté děti mohou být 
přijaty v případě volné kapacity. 
 
O přijetí nerozhoduje pořadí podané žádosti. 

 
 
Kritéria nabývají účinnosti dne: 7. 5. 2024                                        
 
V Mladé Boleslavi dne: 3. 4. 2024 

Mgr. Kateřina Buršíková 
ředitelka školy 

 


		2024-04-03T10:24:30+0200
	Mgr. Kateřina Buršíková




